
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.   Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.879.863,47 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.088.273,47 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00 zł 

§ 2. 1.   Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.691.893,99zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.391.435,99 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.300.458,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 55A9F126-3148-4645-AFCA-20AA1A51D0BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 647,00 15 563,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 547,00 14 463,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 547,00 14 463,00

30 870 947,47 30 879 863,47

Rozdział Zmiana

8 916,00

75107 8 916,00

8 916,00

Razem: 8 916,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 55A9F126-3148-4645-AFCA-20AA1A51D0BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 647,00 15 563,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 547,00 14 463,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 527,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62,00 62,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 521,19

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 167,15

801 Oświata i wychowanie 7 745 544,63 7 745 544,63

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

287 553,00 287 553,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 358,00 6 258,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

855 Rodzina 8 963 287,00 8 963 287,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 100,00 2 420 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00 0,00

Wspieranie rodziny 243 168,00 243 168,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 199 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 839,00 1 355 839,00

Pozostała działalność 32 014,00 32 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 874,00 31 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00 790,00

33 682 977,99 33 691 893,99Razem:

-650,00

650,00

8 916,00

92195

800,00

0,00

0,00

150,00

85504 0,00

-950,00

500,00

-60,00

-440,00

85502

100,00

0,00

0,00

-100,00

80150

0,00

0,00

0,12

921,19

-102,85

Rozdział

75107 8 916,00

8 100,00

-2,46

Zmiana

8 916,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 55A9F126-3148-4645-AFCA-20AA1A51D0BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 647,00 15 563,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 547,00 14 463,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 547,00 14 463,00

9 052 430,47 9 061 346,47

75107 8 916,00

8 916,00

Razem: 8 916,00

Rozdział Zmiana

8 916,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.35.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 55A9F126-3148-4645-AFCA-20AA1A51D0BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 647,00 15 563,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 547,00 14 463,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 527,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

62,00 62,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 521,19

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 167,15

855 Rodzina 8 841 119,00 8 841 119,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 414 000,00 2 414 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00 0,00

Wspieranie rodziny 200 000,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 199 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00

9 052 430,47 9 061 346,47Razem: 8 916,00

150,00

800,00

85504

85502

75107

Rozdział

8 916,00

-950,00

-60,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,12

921,19

-102,85

8 100,00

-2,46

Zmiana

8 916,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.35.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 55A9F126-3148-4645-AFCA-20AA1A51D0BA. Podpisany Strona 1




